
 

 

 

 

W dniu 27 kwietnia 2023 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 

Wychowawczym w Nowym Mieście nad Pilicą odbył się międzypowiatowy konkurs 

na „Najładniej udekorowany stół i potrawę łatwą, smaczną i zdrową”. Tegorocznym 

hasłem przewodnim stołów było Kinder Party. Była to XI edycja konkursu. Oprócz 

rozstrzygnięcia i degustacji deserów, zostały przeprowadzone warsztaty kulinarne 

pod czujnym okiem właściciela i szefa kuchni Pana Rafała Pawlaka z Grójeckiej 

restauracji „Staromiejska”. W tym roku na warsztatach kulinarnych uczestnicy 

przygotowywali minipizzerki, sałatkę owocową oraz paszteciki z ciasta drożdżowego.  

Głównym punktem był konkurs na najładniej udekorowany stół i potrawę 

łatwą, smaczną i zdrową.  

Do konkursu przystąpiły zespoły z czterech szkół: 

 Zespół Szkół Specjalnych z Grójca, 

 Zespół Placówek Specjalnych z Rawy Mazowieckiej, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczego z Jurek, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy z Nowego Miasta nad Pilicą. 

Uczestniczące drużyny przygotowywały desery i dekorowały stoły  

we własnych warsztatach gastronomicznych. Wszystkie działania zostały 

sfotografowane i zrelacjonowane w formie prezentacji multimedialnej, które zostały 

przesłane do organizatorów, a konkursowe desery zostały dostarczone do Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Nowym Mieście nad Pilicą. Głównym motywem dekoracji 

stołu było przyjęcie Kinder Party, a desery to urodzinowe zdrowe przekąski dla 

najmłodszych. 

Zespół Placówek Specjalnych z Rawy Mazowieckiej przygotował: 

 Ananasową rozkosz, 

 Ciasteczkowego Potwora,  

 Jagodowe marzenia,  

 Owsiane babeczki z kremem orzechowym, 

 Lemoniadę pomarańczowo - cytrynowo – limonkową z nutką imbiru.  
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Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy z Jurek przygotował: 

 Piankę mleczną,  

 Owocowe jeżyki.  

Zespół Szkół Specjalnych z Grójca przygotował: 

 Kolorowe galaretki,  

 Lizaki z ciasta cytrynowego z mascarpone, oblewane czekoladą. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy z Nowego Miasta nad Pilicą 

przygotował: 

 Króliczą leśną polanę.  

Swoją obecnością uświetniła spotkanie Naczelnik Wydziału Edukacji i Zdrowia 

Powiatu Grójeckiego Pani Barbara Orłowska. Całą relację z konkursu zarejestrowała 

telewizja internetowa „Mazowiecka TV”.  

Po zapoznaniu się z prezentacjami zgłoszonymi przez uczestników, powołano jury 

w składzie: Pani Barbara Orłowska, Pani Elżbieta Fałek oraz przedstawiciel  

z Zespołu Placówek Specjalnych z Rawy Mazowieckiej. Poziom konkursu, jak co roku, był 

bardzo wysoki, a jurorzy mieli problem z wyborem miejsca. Dlatego jury uznało, że 

wszystkie zespoły i ich desery zasłużyły na pierwsze miejsce. 

Głównym patronem konkursu był Starosta Powiatu Grójeckiego Pan Krzysztof 

Ambroziak, któremu serdecznie dziękujemy i liczymy na dalsze wsparcie. Dziękujemy  

również Urzędowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, Firmie „Kotaniec”                                 

z Jankowic, „Piekarni-Cukierni Smoleń” z Nowego Miasta nad Pilicą, Firmie „Refresco” 

z Kozietuł Nowych, Przedsiębiorstwu Produkcyjno-Handlowemu Petrusso z Podkonic 

Miejskich, Telewizji internetowej „Mazowiecka TV” oraz restauracji „Staromiejska”                     

z Grójca. 

Nasi sponsorzy: 
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